
Lamezia Seletva MX Sud Expert Rider MX1 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 227 CIUFFETELLI R. 19:46.545
Tempo gara

1 1:52.344 14:59:46.122

2 1:57.525 15:01:43.647

3 1:56.274 15:03:39.921

4 1:56.501 15:05:36.422

5 2:00.010 15:07:36.432

6 1:58.219 15:09:34.651

7 2:00.759 15:11:35.410

8 2:01.500 15:13:36.910

9 1:59.198 15:15:36.108

10 2:04.215 15:17:40.323

 Po. 2 - # 919 RISDONNE M. + 12.769
Dif. Primo

1 2:01.151 14:59:54.929

2 1:58.615 15:01:53.544

3 1:56.927 15:03:50.471

4 1:57.851 15:05:48.322

5 1:58.457 15:07:46.779

6 1:59.405 15:09:46.184

7 1:59.523 15:11:45.707

8 2:01.045 15:13:46.752

9 1:59.764 15:15:46.516

10 2:06.576 15:17:53.092

 Po. 3 - # 91 FROST J. + 20.451
Dif. Primo

1 1:52.981 14:59:46.759

2 1:57.929 15:01:44.688

3 1:56.788 15:03:41.476

4 1:58.913 15:05:40.389

5 2:01.295 15:07:41.684

6 2:00.242 15:09:41.926

7 2:03.243 15:11:45.169

8 2:00.944 15:13:46.113

9 2:06.395 15:15:52.508

10 2:08.266 15:18:00.774

 Po. 4 - # 230 DI NARDO D. + 40.459
Dif. Primo

1 1:56.576 14:59:50.354

2 2:00.459 15:01:50.813

3 1:58.831 15:03:49.644

4 2:05.296 15:05:54.940

5 2:02.839 15:07:57.779

6 2:02.571 15:10:00.350

7 2:03.386 15:12:03.736

8 2:06.572 15:14:10.308

9 2:06.067 15:16:16.375

10 2:04.407 15:18:20.782

 Po. 5 - # 11 URZIA T. + 51.194
Dif. Primo

1 2:02.929 14:59:56.707

2 2:03.660 15:02:00.367

3 2:03.229 15:04:03.596

4 2:01.843 15:06:05.439

5 2:04.945 15:08:10.384

6 2:03.918 15:10:14.302

7 2:05.328 15:12:19.630

8 2:04.387 15:14:24.017

9 2:03.486 15:16:27.503

10 2:04.014 15:18:31.517

 Po. 6 - # 57 ZEMA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.723 14:59:59.501

2 2:10.941 15:02:10.442

3 2:10.792 15:04:21.234

4 2:10.376 15:06:31.610

5 2:12.962 15:08:44.572

6 2:13.340 15:10:57.912

7 2:17.433 15:13:15.345

8 2:16.460 15:15:31.805

9 2:15.155 15:17:46.960

 Po. 7 - # 14 BOMBACI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.713 15:00:17.491

2 2:12.676 15:02:30.167

3 2:14.487 15:04:44.654

4 2:12.777 15:06:57.431

5 2:09.045 15:09:06.476

6 2:12.523 15:11:18.999

7 2:13.108 15:13:32.107

8 2:10.854 15:15:42.961

9 2:13.659 15:17:56.620

 Po. 8 - # 87 BLANCATO E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.868 15:00:11.646

2 2:12.964 15:02:24.610

3 2:13.334 15:04:37.944

4 2:12.854 15:06:50.798

5 2:14.419 15:09:05.217

6 2:15.109 15:11:20.326

7 2:11.863 15:13:32.189

8 2:11.293 15:15:43.482

9 2:16.360 15:17:59.842

 Po. 9 - # 123 SCIAMMETTA G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.901 15:00:07.679

2 2:15.336 15:02:23.015

3 2:16.745 15:04:39.760

4 2:15.577 15:06:55.337

5 2:14.745 15:09:10.082

6 2:13.761 15:11:23.843

7 2:20.017 15:13:43.860

8 2:19.980 15:16:03.840

9 2:26.534 15:18:30.374

 Po. 10 - # 19 PETRARULO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.553 15:00:08.331

2 2:14.416 15:02:22.747

3 2:17.222 15:04:39.969

4 2:27.142 15:07:07.111

5 2:14.448 15:09:21.559

6 2:12.117 15:11:33.676

7 2:18.414 15:13:52.090

8 2:30.479 15:16:22.569

9 2:22.426 15:18:44.995

 Po. 11 - # 94 OSNATO P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.641 15:00:14.419

2 2:14.656 15:02:29.075

3 2:21.454 15:04:50.529

4 2:14.916 15:07:05.445

5 2:15.273 15:09:20.718

6 2:23.611 15:11:44.329

7 2:24.114 15:14:08.443

8 2:27.060 15:16:35.503

9 2:34.646 15:19:10.149

 Po. 12 - # 140 COSTANZO B. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.896 15:00:09.674

2 2:16.496 15:02:26.170

3 2:38.295 15:05:04.465

4 2:13.070 15:07:17.535

5 2:17.172 15:09:34.707

6 2:25.378 15:12:00.085

7 2:24.089 15:14:24.174

8 2:26.045 15:16:50.219

9 2:39.951 15:19:30.170

 Po. 13 - # 414 RUSSO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.086 15:00:18.864

2 2:19.756 15:02:38.620

3 2:27.489 15:05:06.109

4 2:19.886 15:07:25.995

5 2:35.378 15:10:01.373

6 2:36.995 15:12:38.368

7 2:23.553 15:15:01.921

8 2:23.288 15:17:25.209

9 2:22.734 15:19:47.943

 Po. 14 - # 90 AMATO M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.718 15:00:21.496

2 2:26.261 15:02:47.757

3 2:26.394 15:05:14.151

4 2:25.919 15:07:40.070

5 2:42.786 15:10:22.856

6 2:30.671 15:12:53.527

7 2:44.208 15:15:37.735

8 2:39.901 15:18:17.636

Fastest lap: 1:56.274 
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Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 75 CAVALLARO A. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:12.868 15:00:06.646

2 2:15.143 15:02:21.789

3 2:15.731 15:04:37.520

4 2:16.460 15:06:53.980

5 2:25.903 15:09:19.883

 Po. 16 - # 16 SCHIAVONE D. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:12.208 15:00:05.986

2 2:14.872 15:02:20.858

3 2:42.872 15:05:03.730

4 3:37.786 15:08:41.516

5 3:51.571 15:12:33.087

Fastest lap: 1:56.274 
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